
Gamma Racing Day 2015

LDP International B.V.

31 juli - 2 augustus 2015Supercar Challenge - Race 2 Group 2

Assen - 4542 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 van 2

 Ruud Olij4041 402 402 402 471 471 471 471 471 471 471 471 471 471 404 404 404 404 404 404 404

 de Groot-de Graaf4032 471 471 471 402 402 402 402 402 402 402 404 404 404 471 471 471 446 403 403 403

 van Loon-van der Kooi4713 446 446 446 446 446 404 404 404 404 404 402 403 412 412 446 446 403 471 471 471

 Bonneel-Schouten4464 412 412 404 404 404 446 446 446 446 446 416 412 403 444 403 403 471 446 416 416

 Michael Verhagen4165 403 404 412 412 416 416 416 416 416 416 403 416 415 422 416 416 416 416 446 446

 Bogaerts-van der Aa4026 404 403 416 416 412 412 412 403 403 403 435 435 444 403 435 435 435 415 415 402

 Rik van Beek4157 416 416 403 403 403 403 403 412 435 435 412 415 422 446 415 415 415 435 402 415

 Eric van den Munckhof4128 415 435 435 435 435 435 435 435 412 412 446 444 446 416 420 420 420 402 420 420

 de Borst-de Kleijn4209 435 415 415 415 415 415 415 415 415 415 415 420 416 435 412 412 402 420 412 412

 Daan Meijer43510 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 422 435 415 444 402 412 412 444 435

 Dennis Houweling42211 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 446 420 420 402 444 444 444 435 422

 Bergsma-de Jong55512 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 507 507 402 422 422 422 422 422 555

 Stan van oord50713 555 555 555 507 507 507 507 507 507 507 507 402 402 555 555 555 555 555 555 507

 Kim Troeijen51314 507 507 507 555 555 555 555 555 555 555 555 555 555 507 507 507 507 507 507 513

 Rob Nieman50415 505 505 505 505 505 505 508 508 508 508 537 513 513 513 513 513 513 513 513 461

 Ronald van Loon44416 508 508 459 508 508 508 504 504 537 537 508 537 537 504 504 504 504 461 461 444

 van Beek-van Beek46117 504 504 508 504 504 504 546 537 546 546 513 508 504 508 508 508 461 504 508 508

 Rutgers-Poland50818 537 537 504 537 537 537 537 546 504 504 461 504 508 537 537 461 508 508 504 504

 Polderman-Steenmetz53719 513 459 537 546 546 546 513 513 513 513 504 461 461 461 461 537

 Voet-van den Broeck50520 546 513 513 459 513 513 505 505 505 505 505 505

 Wiebe Wytzes54621 459 546 546 513 461 461 461 461 461 461

 van de Maat-Schreurs45922 461 461 461 461



Gamma Racing Day 2015

LDP International B.V.

31 juli - 2 augustus 2015Supercar Challenge - Race 2 Group 2

Assen - 4542 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24 25 

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 van 2

 Ruud Olij4041 404 404 404 404 404

 de Groot-de Graaf4032 403 403 403 403 403

 van Loon-van der Kooi4713 471 471 471 471 471

 Bonneel-Schouten4464 416 416 446 446 446

 Michael Verhagen4165 446 446 416 416 416

 Bogaerts-van der Aa4026 402 402 402 402 402

 Rik van Beek4157 415 415 415 415 415

 Eric van den Munckhof4128 420 412 412 412 412

 de Borst-de Kleijn4209 412 420 420 420 420

 Daan Meijer43510 435 435 435 435 435

 Dennis Houweling42211 422 422 422 422 422

 Bergsma-de Jong55512 555 555 555 555

 Stan van oord50713 507 507 507

 Kim Troeijen51314 513 513 513

 Rob Nieman50415 504 504 504

 Ronald van Loon44416 461 444 444

 van Beek-van Beek46117 444 461

 Rutgers-Poland50818

 Polderman-Steenmetz53719

 Voet-van den Broeck50520

 Wiebe Wytzes54621

 van de Maat-Schreurs45922


